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BLR- Bbicwas nuea

sy
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Bbicwas
| Bupg copeBH. nvra

ApeHa (N[ Metannypr (Metallurg)

[Hata |04.12.2017

Hau. |13:00

3pu

Tenn 200 Wrpa N2

190

(A)|Merannypr-2
N2 | Ddamunus

BrNB

Bpemsi| ' |/A1 A2] NC

B3saTne BopoT
Mni/N2/N3/N4 ns/né6

M1/ M2/M3 M4 M5| M6

Bpems

N2

Yaaneuus

MuH. Hapywenue |Hau.

OKOHY.

5 |[EpmenkoB, Bnaaummp
7 |Wrepmep, Bayecnas
13|0OBcsiHHMKOB, HuknTa
18|XXpaHoBuy, tOpuit
26|laHak, Hukuta
40|WcaeHko, EBreHuit
44|F'epacumoB, Bnaavicnas
45 HukutnH, Makcum
57|Munses, ApTém
61|/leBwyHoB, Knpunn
62 lyako, Bnaanmup

77 |Banbko, Hukuta

79 Urnatos, Kvpunn
81|CuHenbHuKoB, Hukuta
82 bycbko, Anekceit

87 |Monunwyk, 3axap
88|3bIk0B, tOpuit
91|BatypuvH, Kupunn

94 Kocau, Kupunn

95 BoiiTexoB, AMUTpuii
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HavanbHuk komaHabl: CuHenbHukos, Cepreii

2:59
12:00
26:41
29:13
37:44
43:21

IR B

8191
88/95|87| bl
88/95|87| b1
79/57|91|/rM1
87/95|61| PC
88/95|87| PC

NaBHbIi TpeHep:

PC

BanuynnuH, ayapa

0:22

17:38
17:47
28:33
31:07
31:07
49:41
51:56

TpeHep:

95
91

82
45
45
88
87

rPYB
TONY-K/
vA-KN
va-KN
AT-B-rOJ1
AT-B-FOf1
TONY-KJ1
BI1-KJ1

0:22

17:38
17:47
28:33
31:07
32:10
49:41
51:56

NNV

N

2:22

19:38
19:47
30:33
32:10
42:10
51:41
53:56

(B)|Bo6pyiick
N2 damununs

BB

#|Bpemsi

I |A1|A2| <UC

B3saTue BopoT
Mn1i/N2/N3/M4 ns/ne

M1/M2/M3|M4|M5| M6

Bpems

Yaaneuuma

MuH. |HapyweHnue Hau.

OKOHY.

2 |YabaH, AnekcaHap

4 |Anewwvk, Bnagucnas
8 |Uplpo, AaHuna
17|0embsHOB, EBreHuin
20|MnaxoB, HukuTa
21|bokauy, PomaH

24 KoHppaToB, MBaH

25| NaTbiweBcKkuit, AnekcaHap
26 /TaBpvHOBWY, ApTeM
27|0Opewko, MBaH
31|CbiweHko, CaBenuii
34 0OnbxoBow, JleoHua
39 HwxkHuKkoB, Uropb

46 MNauyk, Bnagucnas
71|Makapuunk, HukuTa
72|MNaBnos, AnekcaHap
74|MaHeToB, AnekcaHap
87 MapxumoBuy, Hukuta
88 KupuH, AnekcaHap
89|KpoToB, AnekcaHap
91|KynuHkoBuY, AnekcaHap
92 CnuBak, ApceHuit
HayanbH1K KoMaHabl:
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1/16:09
2|32:10
3/45:00

naBHbIi TpeHep: OBCSIHHUKOB, AMUTPUiIA

2 |91|72| PC
8 |17|92|Ib1
87| 4 |88| PC

0:22

11:29
25:36
35:34
49:41

17
88
92
26
34

0:22

11:29
25:36
35:34
49:41

noaH
AT-KON
AT-KON
TONY-KN
YA-KN

NN NNN

TpeHep: Opelko, Oner

2:22

13:29
27:36
37:34
51:41

CTaTUCTMKa Urpbl

CraTtuctuka BpaTapen

Wrpa BpaTapeii

CekpeTapb
maTya:

Moanuce KomaHaa
A

Scorekeeper, Default

CyAbs cTaT.:

Cyaba
BW/EOMNOBT. |

JIvH. Cyaps:

Moanuce
KomaHpa B:
Cyabun npun
owrTpad. urp.:

0.Ky3bMuUHbIX,
C.Touunos

CyAbsA-UHCNEKTOP:

Moanuce

CekpeTapb MaTya:

Cyabs nHbOopM. :

Cyabsa BpemeHu:

Moanuck MNasHbIiA
cyAbsi:

Cyabw perucrp.:

Mepuoa | M-A:B| Urp. -A:B | Litp.-A:B | TB-A:B | TM-A:B | O6p. A1|06p. A2/ NTA|O6p. B1 O6p. B2|NTB] | N°A| MWUH | MW | N°B MUH n Bpems O6p. | 06p.
1 21 | 21 6:4 10 | 0:0 0 0 0| o 0 | o0 |[40 4500 3 | 20 | 37:44 | 5 A LE
2 3:1 3:1 14:4 11 1:0 0 o o] o 0 o || 62 | 15:00 31 | 22:16 | 1 ||F744 31
3 1:1 1:1 4:2 0:0 | o0:0 0 o [o] o 0 0 45:00| 62
Cymma 6:3 0:0 24:10 2:1 1:0 0 0 0 0 0 0 Hauano urpsbl: OKOHYaHWe Urpbl:
13:00 15:00
Tanm-ayT A: 59:12 |taiim-ayT B:
[naeHbIi cyaba: Benblii,Banepuii iact Cyﬂ;;: B ngf_;;:dia: Bp.:
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	BLR- Высшая лига


