## Официальный протокол игры

## BLR- Высшая лига



(А) Металлург-2		Взятие ворот										Удаления														
№ Фамилия	Поз.	Б	ПΒ	Bpe	мя	Г	A1 /	42	ИС					П6	М1	M2	МЗ	M4	M5	М6	Время	Nō	Мин.	Нарушение	Нач.	Оконч
5 Ерменков, Владимир	3		0	2:5	9	81	91		PC	T				╗							0:22	95	2	ГРУБ	0:22	2:22
7 Штермер, Вячеслав	3		0	12:	00	88	95 8	37 I	ГБ1	İ				T							17:38	91	2	толч-кл	17:38	19:38
13 Овсянников, Никита	н		0 :	3 26:	41	88	95 8	37 I	ГБ1	İ				T							17:47	5	2	уд-кл	17:47	19:47
18 Жданович, Юрий	3		0 4	1 29:	13	79	57 9	91 Г	M1	İ				T							28:33	82	2	уд-кл	28:33	30:33
26 Ганак, Никита	3		0 !	37:	44	87	95 6	51	PC	Г				TÌ							31:07	45	2	АТ-В-ГОЛ	31:07	32:10
40 Исаенко, Евгений	В		0	43:	21	88	95 8	37	PC	İ				T							31:07	45	10	АТ-В-ГОЛ	32:10	42:10
14 Герасимов, Владислав	н		0					T		İ				T							49:41	88	2	толч-кл	49:41	51:41
45 Никитин, Максим	3		0					T		İ				TÌ							51:56	87	2	вп-кл	51:56	53:56
57 Миляев, Артём	3		0					T		İ				TÌ								П				
61 Левшунов, Кирилл	3		0					T		Г				TÌ								П				
62 Дудко, Владимир	В		0				П	Т		П				Tĺ								П				
77 Валько, Никита	н		0				П	Т		Г				T								П				
79 Игнатов, Кирилл	н		1				П	Т		Г				T								П				
31 Синельников, Никита	н		1				П	П		Г				$\Box$								П				
32 Бусько, Алексей	н		0				П	$\Box$		Г												П				
37 Полищук, Захар	н		1							Г				TÌ								П				
38 Зыков, Юрий	н		3					Т																		
91 Батурин, Кирилл	н		0				П	Т		Г				T								П				
94 Косач, Кирилл	н		0				П	П		Г				I								П				
95 Войтехов, Дмитрий	н		0																							
														$\Box$												

	(В) Бобруйск			Взятие ворот													Удаления											
Νō	Фамилия	Поз.		БПВ	#	Время	Γ	A1	A2	<nc< th=""><th>П1</th><th>П2</th><th>ПЗ</th><th>Π4</th><th>П5</th><th>П6</th><th>М1</th><th>M2</th><th>МЗ</th><th>M4</th><th>М5</th><th>М6</th><th>Время</th><th>Νō</th><th>Мин.</th><th>Нарушение</th><th>Нач.</th><th>Оконч.</th></nc<>	П1	П2	ПЗ	Π4	П5	П6	М1	M2	МЗ	M4	М5	М6	Время	Νō	Мин.	Нарушение	Нач.	Оконч.
2	Чабан, Александр	Н	П	1	1	16:09	2	91	72	PC				$\neg$									0:22	17	2	подн	0:22	2:22
4	Алещик, Владислав	н	П	0	2	32:10	8	17	92	ГБ1					П								11:29	88	2	АТ-КОЛ	11:29	13:29
8	Цыро, Данила	3		1	3	45:00	87	4	88	PC													25:36	92	2	АТ-КОЛ	25:36	27:36
17	Демьянов, Евгений	н		0																			35:34	26	2	толч-кл	35:34	37:34
20	Плахов, Никита	В		0																			49:41	34	2	уд-кл	49:41	51:41
21	Бокач, Роман	3		0																								
24	Кондратов, Иван	3	П	0	П		Г								П													
25	Латышевский, Александр	3	П	0	П		Г																					
26	Лавринович, Артем	3		0																								
27	Орешко, Иван	3		0																								
31	Сыщенко, Савелий	В		0																								
34	Ольховой, Леонид	н		0																								
39	Нижников, Игорь	н	П	0	П		Г																					
46	Пачук, Владислав	3		0																								
71	Макарчик, Никита	н		0																								
72	Павлов, Александр	н		0																								
74	Манетов, Александр	3		0																								
87	Пархимович, Никита	н	П	1	П		Г								П													
88	Кирин, Александр	н		0																								
89	Кротов, Александр	н		0																								
91	Кулинкович, Александр	н		0																								
92	Спивак, Арсений	н	$\Box$	0												Ī												
На	чальник команды: Главный тренер: Овсянников, Дмитрий Тренер: Орешко, Олег																											

Статистик	татистика игры															
Период	Г-А:В	ИгрА:В	ШтрА:В	ГБ-А:В	ГМ-А:В	Обр. А1	Обр. А2	NTA	Обр. В1	Обр. В2	NTB	Nº A	мин	П		
1	2:1	2:1	6:4	1:0	0:0	0	0	0	0	0	0	40	45:00	П		
2	3:1	3:1	14:4	1:1	1:0	0	0	0	0	0	0	62	15:00			
3	1:1	1:1	4:2	0:0	0:0	0	0	0	0	0	0					
Сумма	6:3	0:0	24:10	2:1	1:0	0	0	0	0	0	0		Начало игры: 13:00			
		I	I	I.								тайм-	аут А: 5	9::		

	Статис	тика вра	атарей		Игра вратарей							
3	Nº A	мин	иин пш		МИН	ПШ	Время	Обр.	Обр.			
ı	40	45:00	3	20	37:44	5		Α_	В			
1	62	15:00		31	22:16	1	37:44		31			
1				i			45:00	62				
1	Начал	по игры:		: -								
1	13:00			15:00								
1	тайм-	аут А: 5	9:12	тайм-а	ут В:							
1												

Главный судья:	Белый,Валерий	Главный судья 2:	,	Судья за воротами:	Bp.:	
Секретарь матча:	Scorekeeper, Default	Лин. Судья:	О.Кузьминых, С.Точилов	судья-инспектор:	Судья времени:	
Подпись Команда А:		Подпись Команда В:		Подпись Секретарь матча:	Подпись Главный судья:	
судья стат.:		Судьи при оштраф. игр.:		Судья информ.:	Судьи регистр.:	
Судья видеоповт.:						